
SHIMIZU & DAIGO 

弁 理 士 法 人  清 水 ・ 醍 醐 事 務 所  
〒 101-0032 東京都千代田区岩本町二丁目４番１号 神田岩本町プラザビル ７階―Ａ 

TEL .  03-3243-1245 FAX.  03-3246-2049 E-MAIL :  ip- law@sh imizu-daigo.com  

事務所移転のご案内 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

先般ご案内申し上げましたとおり、下記のとおり事務所を移転することとな

りましたので、改めて正式にご通知申し上げます。 

 

新事務所におきましても、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でご

ざいます。 

 

今後とも変わらぬご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

令和７年１月２６日 

弁理士法人清水・醍醐事務所 

所長 田邊 潔 

 

【新住所】 

〒101-0032   

東京都千代田区岩本町二丁目４番１号   

神田岩本町プラザビル ７階―Ａ   

【電話番号】03-3243-1245   

【業務開始日】令和８年１月２６日 

（注）電話番号・FAX 番号・メールアドレスに変更はございません。 

 

 

 


